Datum Romae, aptd S. Mariam Ma-
iorem, anno Incarnationis Dominicae
mperxxil, x kalendas ianuarii, pontifi-
calus nostri anno iII.

Dat. die 23 decembris 1672, pontif. an. 1t

CXXIV.

Confirmatio decreti cameralis el tllius
_ampliationis tn favorem inquilinorum i
respeclu anni sancli.

Palntius titull 8s. X]1 Apostoloram presby-
ter cardinalis de Alteriis, 8. R. E. came-
rarins.

§1. Ad favorem inquilinorum et subin-
guilinorum huius almae Urbis respectu
anni sancli, seu iubilaei, quandocumaque
huiusmodi annus venisset, de mandato
felicis recordationis Pauli Papae III de-

eorum tenores |

cretrm camerale, et - -subinde de pari
mandalo etiam felicis recordatloms Gre-
gorii Papae XIII decreti - confirmatio el
ampliatio emanarunt, huiusmodi sub te-
nore, videlicet:

« Alqums tituli _S. Marci presbyler Decretum ca-

cardinalis Cornelius, 8. R. E. camerarius.

Invenimus alids decretum in Camerd
Apostolicd in favorem inquilinorum fa-
ctum tenoris sequentis, videlicet :

« Gruido Ascanius Sfortia 8. Eustachii  beerstam ea.

diaconus cardinalis de S. Flora, S. R. E.
camerarius. Nuper nobis in Camera Apo-
stolicd, non sine animi nostri displicen-
lia, pro parte inquilinorum et subinqui-
linorum Urbis querelantium expasitum

fuit, quod |p$1 a dominis domorum, per
_e0s ad pensionem annuam conduclarum,

respectu anni sancti sive jubilaei, tam
sub augmento pensionis fictos oblatores
maiorem pensionem offerentes inducen-
tibus, quam etiam super eorum evacua-
tione, etiam locatione durante, asserenti-
bus domos praedictas pro eorum usu ha-
bere velle, quotidie molestantur, et ex do-

- mibus per eos conductis contra formam

iuris expelluntur ; nibilominus expulsis
inquilinis seu subinquilinis, domos prae-
dictas pro maiori pretio, in grave dam-
num ingnilinorum sive subinquilinorum,
contra formam decreli cameralis, eo-
rum promissionis, obligationis et iura-
menti, alteri locant. Nos, ut tenemur ex
debito nostri camerariatus officii tran-
- quillitati curialium inquilinorum et sub-

‘mqlullmorum ac malitiis, calumniis, li-

tibus et controversiis, quae inter domi-
nos domorum ex und ac inquilinos et
subingnilinos partibus ex altera quotidie
exinde oriuntur, guantum possumus pro-
videre cupientes, ne decrelum alids per
antecessores nostros et Cameram Apo-
stolicam in favorem inquilinorum factum
in damnum et praeiudicium ipsorum re-
torqueatur . idcirco, de mandato sanctis-

8B3  Aa. C. 1678
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laen, quandocuqgue huitkmodi annus